
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л  » марта 2023 года № / 7 / / н
с.Улёты

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённый постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 08.02.2023 № 72/н «Об 
утверждении Перечня муниципальных программ муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, 
формировании и реализации оценки эффективности муниципальных 
программ муниципального района «Улётовский район», утверждённым 
постановлением администрации муниципального района «Улётовский 
район» от 11.12.2013 № 645/н, рассмотрев служебную записку консультанта 
по делам ГО,ЧС администрации муниципального района «Улётовский 
район» Стародубова А.В. о включении муниципальной программы 
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
на 2023 -  2026 годы» в Перечень муниципальных программ муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый 
постановлением администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 08.02.2023 № 72/н «Об утверждении Перечня 
муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края» следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 13 согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»



- «Социальная сфера, физическая культура и спорт, муниципальные 
программы» - «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ» - «НПА и документы»
- Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

Г лава муниципального района 
«Улётовский район» А.И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « марта 2023 года № / т / /н

Перечень
муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

№
п/п

Наименование 
муниципальных программ 
(подпрограмм в их составе)

Наименование
ответственных
исполнителей

муниципальных
программ

Основные направления реализации 
муниципальных программ

Примечая
не

17. Муниципальная программа 
«Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на 
территории муниципального 
района «Улётовский район» 

Забайкальского края на 2023 -  
2026 годы»

Администрация
муниципального

района
«Улётовский

район»
Забайкальского

края

Усиление системы противопожарной 
безопасности на территории муниципального 
района «Улётовский район», защита жизни и 

здоровья граждан, недопущение 
материальных потерь от пожаров

Находится 
в стадии 

разработки


